TARIFARIO

CUENTA DIGITAL EN PESOS

DESCRIPCIÓN	MONTOS
Balance de Apertura	RD\$0.00
Manejo bajo balance mínimo	RD\$0.00
Corte de Estado de Cuenta	RD\$0.00
Cierre antes del año	RD\$0.00
Monto tope por cuenta	RD\$5,000,000.00
Transferencias ACH (BDI Digital)	Gratis
Pagos al Instante BCRD (BDI Digital)	Gratis
Transferencias entre Cuentas (BDI Digital)	Gratis
T	70/ / 4 1) 4

Tasa de Rendimiento por Balance Promedio 7% (Anual)*

CUENTA DIGITAL EN DÓLARES

DESCRIPCIÓN	MONTOS
Balance de Apertura	USD\$0.00
Manejo bajo balance mínimo	USD\$0.00
Corte de Estado de Cuenta	USD\$0.00
Cierre antes del año	USD\$0.00
Monto tope por cuenta	USD\$25,000.00
Pagos al Instante BCRD (BDI Digital)	Gratis
Transferencias entre Cuentas (BDI Digital)	Gratis
Tasa de Rendimiento por Balance	3% (Anual)*
Promedio	